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                                                                                                                                    _l 
Únor  2012                        Zdarma vydává obec Křenovice                        ročník 55 

 
Děje se v obci 
 
 Probíhá elektronizace obecního úřadu, nově byl instalován software pro správu 
pokladny a pro správu poplatků. Dále byla uvedena do plného provozu elektronic-
ká spisová služba, kterou musí obec vést na základě zákonné povinnosti. 
 
 
Zápis ze zasedání zastupitelstva obce, konaného dne 24. 1. 2012 
 
Zasedání bylo přítomno 8 členů ZO a bylo usnášeníschopné.  
Navržený program: 

1. Technický bod  
2.  Zpráva kontrolního výboru 
3.  Plán kontrol finančního výboru 
4.  Veřejnoprávní smlouva o výkonu úkolů Městské policie Slavkov na území obce 
5.  Nájemné za pronájem hrobového místa na hřbitově 
6.  Smlouva o poskytnutí podpory ze SFŽP ČR – Sběrný dvůr odpadů Křenovice 
7.  Různé a) Smlouva o organizaci a výkonu veřejné služby, b) Rozpočtové opatření 
8.  Diskuze 
9.  Závěr 

Zastupitelstvo obce Křenovice schválilo: 
– Zápis z kontroly plnění usnesení z 9. zasedání zastup. obce ze dne 10. 11. 2011. 
– Plán kontrol finančního výboru na rok 2012. 
– Veřejnoprávní smlouvu s městem Slavkov u Brna o výkonu úkolů Městské policie 
Slavkov u Brna na území obce Křenovice. Jedná se o zajištění služby – odchytu 
toulavých psů a jejich transport do příslušného zařízení (útulku). 
– Ceník veřejného pohřebiště v obci Křenovice, s účinností od 1. 2. 2012. Tímto 
ceníkem se zvyšuje cena za hrobové místo na 15 Kč/m2/rok.  

Křenovický 
zpravodaj 
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– Smlouvu č. 10074644 o poskytnutí podpory ze Státního fondu životního prostředí 
ČR v rámci Operačního programu Životní prostředí na akci „Sběrný dvůr odpadů 
Křenovice“. 
– Smlouvu o organizaci a výkonu veřejné služby, uzavíranou s Úřadem práce ČR. 
– Rozpočtové opatření č. 12 /2011. Opatření je uloženo u účetní obce. 
Diskuze 
P. Mazlová – dotaz na navýšení daně z nemovitostí. 
Starosta – obec koeficient nezvyšuje. 
P. Vinterová – vyslovila názor, že snížení hladiny splavu je málo. 
Starosta – hladina je teď nižší než po regulaci v 1. pol. 20. stol. Byla snížena o 20 cm. 
P. Kopeček – vodohospodářský problém je jinde. Dosah vzedmutí je krátký, 
nepomohlo by ani snížení o 50 cm. Dříve byly pozemky pod dráhou odvodněné 
drenážemi. 
Starosta – snížením se dostaly nad hladinu výústní objekty, voda odtéká přirozeným 
odtokem a nevrací se.  
 
 
Reforma základního školství v Křenovicích? 
  
 V poslední době se množí dotazy na budoucnost naší základní školy v souvislosti 
s připravovanou reformou financování regionálního školství. Chci na tomto místě 
vyvrátit veškeré nepodložené informace o tom, že by mělo dojít ke snížení počtu 
tříd na naší základní škole nebo dokonce ke zrušení celého druhého stupně.  
 Připravovaná reforma v té podobě, ve které byla před koncem roku 2011 zveřej-
něna, by sice skutečně znamenala bolestivý zásah do financování naší školy 
z prostředků státního rozpočtu, přesto mohu všechny občany jménem zastupitelstva 
ubezpečit, že výše uvedená násilná opatření v naší škole nedopustíme. 
 Naši základní školu k pololetí školního roku navštěvuje 123 žáků, z toho 73 první 
stupeň a 50 dětí druhý stupeň. V mateřské škole je umístěno 81 dětí, což je 100 % 
kapacity, a to i po rozšíření o třídu na Václavské ulici. V letech 2009 až 2011 se 
v Křenovicích ročně narodilo v průměru 24 dětí (mluvím o dětech přihlášených 
k trvalému pobytu). Z toho vyplývá, že pro následujících 6 let lze počítat s více než 
150 potencionálními žáky základní školy. Podotýkám, že těch 150 žáků tvoří děti      
z 6 ročníků, takže ve skutečnosti by se naplněnost naší základní školy mohla za 6 let 
pohybovat někde mezi 180–200 žáky.  
 Myslím, že každý uzná, že s takovým výhledem bychom byli sami proti sobě, 
pokud bychom jakékoliv omezení výuky na naší základní škole dopustili. V případě, 
že reforma skutečně proběhne, bude ministerstvo školství individuálně posuzovat 
každou konkrétní školu. A právě v případě výhledu, jaký má naše obec, je velmi 
pravděpodobné, že k žádným zásahům ve financování nedojde. Tedy pokud můžeme 
věřit 1. náměstku ministra školství Ing. Ladislavu Němcovi.  
 V opačném případě je zastupitelstvo připraveno upravit v následujících letech 
rozpočet obce tak, aby přechodné „slabé“ období bylo finančně zajištěno z vlastních 
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zdrojů. Neboť, jak se říká, základem obce je „škola, kostel a hospoda“, a právě pří-
tomnost školy v obci hraje významnou roli při výběru místa k bydlení. 
 Na závěr mi dovolte osobní postoj: Myslím si, že by si všichni občané, rodiče 
dětí, měli uvědomovat předchozí větu. Základní škola v Křenovicích byla za posled-
ních několik let nadstandardně dovybavena a je plně konkurenceschopná ve srovnání 
s dalšími školami v regionu, a to i se školami městskými. Jedná se o malou plnotřídní 
školu, kde se kantoři mohou dětem individuálně věnovat a děti se neztrácí v davu 
spolužáků. Na druhou stranu samozřejmě o to víc vyniknou výstřelky či problémy. 
Ale co je lepší? Snažit se problémy řešit nebo je utápět v anonymitě davu? Hlavně – 
co je lepší pro děti, s ohledem na jejich další rozvoj a život? Rovněž možnosti mimo-
školních aktivit jsou u nás nadstandardní, v obci působí přes 20 zájmových kroužků 
pro děti, v rámci školy, či místních spolků a sportovních klubů. 
 Co tím chci říct? Hlavně to, že bychom naši školu měli všemožně podporovat      
a vážit si toho, že ji v Křenovicích máme. A netýká se to jen zastupitelstva, které 
schvaluje v rozpočtu prostředky pro školu, ale všech občanů, zejména těch mladých, 
nových rodin, které si Křenovice vybraly pro svůj život. Jakou formu podpory mám 
v tomto druhém případě na mysli, je doufám jasné. 

Jaromír Konečný 
 

Matriční údaje: 
          31. 12. 2011  31. 12. 2010 
Počet obyvatel                1891         1851 
z toho dětí do 15 let                 307           281 
Přihlášení k trvalému pobytu        64    48 
Odhlášení           34    37 
Narození           24 (13 chlapců, 11 děvčat) 
Úmrtí            14 (průměrný věk 81 let, z toho 7 mužů, 7 žen) 
Údaje z rozpočtu obce: 
Plánované příjmy 2011  17 645 000 Kč 
Skutečné příjmy 2011  19 064 149 Kč 
Plánované výdaje 2011  19 860 300 Kč 
Skutečné výdaje 2011  16 158 802 Kč 
 Nižší výdaje byly způsobeny zejména tím, že se opozdila realizace projektů 
Rekonstrukce sběrného dvora a Revitalizace a výsadba zeleně v obci, a to z důvodů 
zdržení při vyřizování podkladů k výběrovým řízením na Státním fondu životního 
prostředí. K 31. 12. 2011 byl zůstatek na účtu obce ve výši 7 043 828 Kč. 

 
Posezení s cimbálovou muzikou Kalečník 
 
 Ač se mezi seniory ještě neřadím, přesto jsem zavítala na nedělní odpolední 
posezení u cimbálu, které pořádal místní obecní úřad pro křenovické seniory.            
O opravdu příjemný hudební zážitek se postarala cimbálová muzika Kalečník 
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z Rousínova pod vedením Pavla Švejnohy. Jde o mladé – nebojím se říct cimbálové 
těleso, kde se kromě primáše a hlavní zpěvačky totiž představila ještě pětice dalších 
velmi mladých a nadějných houslistek a v jejich repertoáru zazněly především mo-
ravské lidové písně ze sbírky rousínovského rodáka kněze Františka Sušila a samo-
zřejmě známé písničky z oblastí Horňácka, Valašska, Slovenska, Hanácka, dokonce   
i Ždánicka a Slavkovska. Odměnou jim byl zaplněný a rozezpívaný sál a srdečný 
doprovodný potlesk. Doufám, že je zase brzy v Křenovicích uslyšíme.  

Draha Kyjovská  
 
 

Jubilejní desátá tříkrálová sbírka 
 
 V roce 2000 dobročinnou sbírku spojenou s tradičním koledováním uspořádali     
v celé olomoucké arcidiecézi. Na základě zkušeností s podporou, jaké se akci dostalo 
od dobrovolníků i dárců, se o rok později Tříkrálová sbírka rozšířila na území celé 
České republiky. Rok co rok se přidávala další města a vesnice. Obec Křenovice se 
připojila o 3 roky později v roce 2003, a to díky paní Emilii Drápalové, která sbírku 
v naší obci iniciovala. Stala se garantem pro naši obec a po celých deset let se            
o koledování starala. Za to jí patří velký dík. 
 Když se před deseti lety u nás začínalo, vydalo se do ulic Křenovic jen 6 skupinek 
koledníků a vykoledovalo se 33 500 Kč. Letošní rok byl jubilejní a my všichni jsme 
to pomohli oslavit. 17 skupinek, celkem 83 koledníků vybralo částku 50 500 Kč.  
Rekordní počet skupinek a částka, která pokořila hranici 50 tisíc. Děkujeme. 
 Většina tříkrálových koledníků se léta nemění. Jako výraz díků za jejich oběta-
vost následuje výčet jmen vedoucích skupinek, v závorce se jmény těch, co je jako 
tříkráloví koledníci doprovázeli. Anna Spáčilová st., (Anna Spáčilová ml., Rostislav 
Spáčil, Marek a Petr Menšíkovi), Anna Potěšilová (Martinka a Lucie Floriánovi, 
Karolína Dusbabová, Kamila Daňková, Petruška a Karlík Procházkovi), Emílie 
Drápalová (Anička Drápalová, Miládka Šedá, Vendula Přikrylová, Tomáš Zdražil, 
Natálka a Michalka Tománkovi), Jiří Kratochvíl (Jana Kratochvílová s Lukáškem, 
Erikou a Jeníčkem, Hanička a Jindříšek Kosíkovi), Josef Mazel st. (Josef Mazel ml. 
s Verunkou a Anežkou, Dominik a Šimon Jopkovi), Petr Drápal (Božetěch a Metů-
dek Drápalovi), Marcela Drápalová (Stázka Drápalová, Simona Grossová, Lucie       
a Monika Šlezingerovy), Vojtěch Drápal (Štěpánek a Pavlík Hrabálkovi), Michal         
a Vinda Drápalovi, Petra Pavlíková (Patrička Pavlíková, Karolína Bartáková, Verun-
ka Andrýsková), Pavla Tauberová (Iva a Jakub Tauberovi, Adam a Barunka Ševčíko-
vi), Marie Mazlová (Kristýnka Kousalová, Anička Večeřová, Jiříček a Evička An-
drášy), Helena Kratochvílová (Ivo Kratochvíl s Lydinkou a Aničkou, Maruška a Jirka 
Hamzovi) Dita Hořavová (Vojta Hořava, Tomášek Kramčík), Petr Julinek (Petr Uher 
s Jeníkem, Šimonem a Prokopem), Petr Žampach (Pavlína Žampachová s Honzíkem 
a Kubíčkem, Petr a Lucie Šťouračovi), Helena Jurajdová (Šimon Jurajda, Filip Že-
mla, Martin Tvrdý). Nejmladší koledníci byli Jeníček Kratochvíl a Kubíček Žam-
pach, staří 1 rok.  
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 Pro zajímavost uvádím v tabulce přehled částek v jednotlivých letech. Za uplynu-
lých deset let to bylo celkem 426 050 Kč. 
 

2003 33 500
2004 36 200
2005 44 550
2006 40 000
2007 40 000
2008 44 000
2009 42 300
2010 48 400
2011 46 600
2012 50 500

    za 10 let      426 050
 
 Závěrem je třeba vyslovit ještě jedno poděkování, a sice členům klubu Cihla, 
kteří se jako již tradičně starali o závěrečné pohoštění pro koledníky na Orlovně. 
 

Díky údajům od p. E. Drápalové sepsala Dana Tománková 

 
 
Český svaz chovatelů 
 
 Základní organizace Českého svazu chovatelů byla založena v roce 1930. Jejím 
předsedou byl zvolen Doležal František. 
 Chovatelé si zbudovali klubovnu na sportovním hřišti Křenovice. Poté byla 
organizace ČSCH z hřiště vykázána a majetek byl převeden na ČSTV. 
 V roce 1978 organizace zakoupila část budovy č. 5 a na tomto místě bylo brigád-
nicky vybudováno chovatelské středisko, které je chloubou všech nadšenců, kteří 
mají lásku k chovatelství. 
 Naše organizace pořádá pravidelné výstavy zvířat a prodejní trhy zvířat. K 80 
výročí vzniku ZO Křenovice byla uspořádána okresní výstava chovatelských zvířat. 
 Naše organizace má 21 členů a jednu mladou členku, sdružujeme chovatele           
i z jiných obcí. Dobrá spolupráce je s Obecním úřadem Křenovice, zejména při 
„pálení čarodějnic“ a jiných akcích. 
 V letošním roce bude uspořádána Okresní výstava králíků, drůbeže a okrasného 
ptactva. 
 ZO chovatelů srdečně zve do svých řad všechny občany a mládež, kteří mají 
zájem o členství v naší organizaci. 
 

Pavel Varta, předseda ZO Křenovice 
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           Mateřské centrum Domeček Křenovice o.s.	
 

     Z důvodu jarních prázdnin ve čtvrtek 9. 2. 2012 odpadá odpolední Klub dětí     
a maminek včetně výtvarné dílny. Dopolední program v úterý i čtvrtek v době 
prázdnin zůstává beze změn. 
     Ve čtvrtek 16. 2. 2012 v 16.30 se uskuteční VALNÁ HROMADA MC Domeček. 
Srdečně zveme nejen členy Domečku, ale i širokou veřejnost, kterou zajímá naše 
činnost, veškeré  dění a také důvody, proč to všechno děláme . 
     Zveme na další povídání z cyklu Maminky maminkám, tentokrát se sociální 
pedagožkou na téma Neklidné dítě a poruchy učení. Proběhne ve čtvrtek 23. 2. 
2012 od 16.30 hodin, vstupné 20 Kč. Akce je velmi vhodná také pro rodiče školních  
i předškolních dětí. Ve stejnou dobu mohou vaše děti v Domečku navštívit pravidel-
nou výtvarnou dílnu.  Hernička bude jako vždy otevřena od 16.00 hodin. 
     Všechny naše akce, další informace a ještě něco navíc najdete nově na 
www.domecekkrenovice.webnode.cz. 
                                                                                      Za maminky Radka Pflimpflová     
 
Hraniční kámen u hřbitova 
 
 U brány místního hřbitova je do hliněného břehu osazen hraniční kámen. Na 
přední straně je nápis GH HA 1775. Tato písmena jsou zkratkou německého textu 
„Gemeinde Křenowitz, Herrschaft Austerlitz“, neboli „obec Křenovice, panství 
Slavkov“.  
 Na zadní straně je špatně čitelný nápis H GB. V lapidáriu slavkovského zámku je 
velmi podobný hraničník ze stejného roku, na jehož lícové straně je vyryto GH HA, 
zatímco na druhé straně je IHS GB. Podle mé domněnky jsou tedy kameny shodné. 
Písmenko H uprostřed může být pozůstatkem zkratky IHS, kterou používaly různé 
církevní řády, u nás nejvíce jezuité. Je to tzv. monogram Kristův, někdy vysvětlovaný 
jako „Iesus Hominis Salvator“, čili „Ježíš, spasitel lidstva“. 
 Dle ústního sdělení stával kámen původně nad Křenovicemi ve směru Prace         
a Blažovice. Ke hřbitovu jej přemístil dnes již zesnulý pan Vratislav Piše ze Svárov-
ské ulice.  
 Vzhledem k této informaci o původním stanovišti, můžeme předpokládat, že 
písmena GB znamenají „Gemeinde Blažowitz“, neboli obec Blažovice. 

Matouš Jirák 
 

Oznámení 
 

 Výbor honebního společenstva oznamuje svým členům, že valná hromada Ho-
nebního společenstva Křenovice se koná dne 4. 3. 2012 v 9 hod. ve Společenském 
sále obecního úřadu na Václavské ulici.   
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Prapor z roku 1929 
 

Proč je na praporu jednoty Orla Křenovice znázorněný sv. Václav? 
 
 Z archivního čísla časopisu Orel z roku 1929 se dozvídáme: „Slet župy 9. června 
v Křenovicích nezklamal. Účelem byla přehlídka příprav pro Svatováclavské dny 
Orla v Praze. Uspořádání a mohutné vystoupení jedné z nejmenších žup bylo pěkné   
a tu mimoděk každý uvažoval, jak imposantní to bude teprve, až tisíce Orelstva 
naplní Prahu. Při příležitosti tohoto župního sletu byl posvěcen svatováclavský prapor 
Jednoty v Křenovicích, který je již čtvrtým letos posvěceným praporem v župě. Tím 
je naznačeno, že svatováclavské prapory hlásají, že Orelstvo hrdě se hlásí k velikému 
knížeti českému sv. Václavu…“  
 Tento úryvek objasňuje, proč je na praporu jednoty Křenovice na jedné straně 
obraz sv. Václava s atributy, kopím s praporcem se svatováclavskou orlicí. To vše na 
červeném podkladu vyjadřujícím, že sv. Václav zemřel mučednickou smrtí. Na celé 
ploše praporu se nachází opakující se symbol českého národa, listy z našeho národní-
ho stromu, lípy. Text na praporu tvoří krátká modlitba „POMOCI TVÉ ŽÁDÁME, 
PROS ZA NÁS BOHA“. Členové jednoty se chystali na Svatováclavské dny Orla, 
kde chtěli nést nad sebou prapor, který by vyjadřoval jejich národní hrdost. Přihlásit 
se tak k odkazu sv. Václava.  

Rada jednoty Orel Křenovice 
 
 
Poděkování 
 
 Zastupitelstvo obce děkuje touto cestou rodině Rotreklové a Dvorské za možnost 
připojení osvětlení obecního vánočního stromu na ulici Sokolské. 
 

------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 
 Základní škola a Mateřská škola Křenovice a KOS Křenovice děkují všem spon-
zorům z řad podnikatelů, rodičů, zaměstnanců a příznivců školy za poskytnuté dary 
do tomboly na školním plese 20. 1. 2012.  
 
------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 
 Obec Křenovice děkuje všem rodičům a sponzorům, kteří věnovali dárečky do 
tomboly na dětský karneval. Výtěžek ze vstupného a z tomboly byl použit na úhradu 
nákladů spojených s organizací karnevalu.  
 Obec Křenovice také děkuje sponzorům, kteří věnovali dary do tomboly na 
Obecní ples. 
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Pozvánka 
 

Hasičský sbor Křenovice srdečně zve všechny naše občany  
v sobotu 18. února na tradiční   

 

VOSTATKY  
Od 9.00 hodin projde obcí masopustní průvod 

s dechovou hudbou Voděnka 
ve 20.00 hodin Vostatková zábava a pochování basy 

Hraje RELAX Šaratice 
Tombola a občerstvení zajištěno 

Vstupné 80 Kč 
Vážní zájemci o masopustní průvod jsou vítáni v 8.15 hodin v hasičské zbrojnici 
------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

Duhová dílna ZŠ a MŠ Křenovice a Obec Křenovice 
 

pořádají pro všechny zájemce  
 

v pondělí 20. února 2012 od 17:00 hodin v prostorách základní školy  
kurz práce s polymerovou modelovací hmotou FIMO.  

Pod dohledem lektorky p. Křetínské budeme vyrábět sadu šperků  
(náhrdelník, náušnice, případně náramek).   

Cena kurzu 250 Kč. 
Přihlášky a více informací  

u M. Drápalové tel. č. 724 186 613 (mistostarosta@obec-krenovice.cz)  
a H. Patschové tel. č. 544 223 131 (hpatschova@zskrenovice.cz). 

 

------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Parta motorkářů z Křenovic zve všechny příznivce jedné stopy na 

 
 

 
 

V sobotu 25. 2. 2012 v 19:00 hodin v sále na Václavské ulici. 
Vystoupí skupiny:  

REQUIEM 
URAN ROCK  
BURNOUT SYNDROME 
Tombola, soutěže a občerstvení zajištěno. 

Vstupné 100 Kč 
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Milovníci ovocných destilátů Vás srdečně zvou na nultý ročník 

KOŠTU SLIVOVICE – KŘENOVICE 
 

V sobotu 31. 3. 2012 v 18:00 hodin  
v sále na Václavské ulici. K poslechu hraje  
cimbálová skupina LINTAVA od 20:00 hodin 
 

Pokud máte zájem vystavovat své ovocné destiláty (vzorek – 0,5 l.) kontaktujte prosím: 
Michala Zourka          tel. 776368945  michal@zourek.com 
Lukáše Zvěřinu           tel. 724915134  zverina.l@seznam.cz 
Filipa Slabotinského  tel. 776709674  FilipSlabotinsky@seznam.cz 
Jiřího Morávka           tel. 775381315  moravek@hmmodel.cz 

 
 

 

Provoz ve sportovní hale v únoru  
 
Sobota  4. 2.    Turnaj žáků ve fotbale pořádá Sparta Brno                             od 8 hod. 
Sobota 11. 2.   Turnaj žáků ve fotbale pořádá Sparta Brno                           od 8 hod. 
Neděle 12. 2.   Turnaj žáků ve fotbale pořádá FK Slatina                               od 8 hod. 
Sobota 18. 2.   Volejbal ženy, krajský přebor I. tř.                                   v 10 a 13 hod.  
Neděle 19. 2.   Turnaj žáků ve fotbale pořádá Sparta Brno                             od 8 hod. 
Neděle 26. 2.   Turnaj žáků ve fotbale pořádá Sparta Brno                             od 8 hod. 
 

 
Inzerce 
 
ENERGY  
Dáváte přednost přírodní medicíně bez vedlejších účinků před běžnými léky?  
Chcete svůj organizmus posílit a připravit na nový rok 2012?  
Rádi vám pomocí alternativní medicíny Energy poradíme, jak na to.  
Energy pomůže jak posílit Vaši imunitu, tak vyřešit Vaše zdravotní potíže.  
Těšíme se na Vaši návštěvu!  
Kontakt: Klub Energy, Ivana Klučková, Brněnská 642,  
e-mail: IvanaKluckova@seznam.cz, tel: 607628101 
 

------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
   

Ing. Michal Říha,  IČ: 88298108, kontakt: tel.: 732842753, 
                                      e-mail: riha-ucetnictvi@seznam.cz 

 Vedení účetnictví pro malé a střední firmy 
 Daňová evidence 
 Zpracovávání mzdové agendy 
 Účetní a daňové poradenství 
 Založení společnosti s ručením omezeným 
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Studio GENESIS: 
 

Kosmetika, manikúra, P-Shine, parafínové zábaly, pedikúra – docházka i domů,  
prodej poukazů aj. 

Hanka Lattenbergová, Příční 613, tel.: 723 666 766  
studiogenesis@seznam.cz 

------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

Čištění interiérů automobilů 
Pneuservis – prodej pneumatik 

 

Martin Brázda 
Brněnská 304, 683 52 Křenovice 

tel.: +420 731 161 582 
bkservice@centrum.cz, www.bkservice.cz 

------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

PRODEJ UHLÍ – hnědá kostka A 
Plachetka a spol., spol. s r. o., Slavkov u Brna, U Splavu 380  

(bývalý statek – směrem k Chemisu) 
PO–PÁ:  7.00–15.00 hod. 

Slavkov u Brna, tel: 544 223 000, mobil: 724 042 250 
------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

Advokátní kancelář Mgr. Iva Florianová 
 
 tel. +420 775 128 527 

 e-mail: advokatka@iflorianova-ak.com 

 sídlo kanceláře: Zahradnická 6, 603 00 Brno 

 pobočka kanceláře: ulice ČSA 305, 684 01 Slavkov u Brna 

 web: www.advokat-brno.info 
 

    Redakční rada: zastupitelstvo obce                   Redakční uzávěrka: vždy 20. v měsíci 
odpovědný redaktor:                                       Oldřich Bartošek (o.bartosek@volny.cz) 
MK ČR E 130337      www.obec-krenovice.cz          e–mail: oukrenovice@politavi.cz 


